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Copperstone byter namn till Viscaria
Copperstone Resources AB meddelar att bolagets nya namn, Gruvaktiebolaget Viscaria, har 
registrerats hos Bolagsverket. Namnbytet sker som ett steg i bolagets strategiska arbete för att bli 
ett etablerat gruvföretag genom återöppnandet av Viscaria koppargruva i Kiruna.

Bolaget har nu en ny hemsida –  – och från och med idag handlas bolagets aktie www.viscaria.com
under tickerkoden VISC på Nasdaq Stockholm Main Market. Namnbytet beslutades av årsstämman 
den 7 maj 2024.

"Vi fortsätter att göra stora framsteg i vår ambition och utveckling mot att etablera oss som ett 
gruvföretag genom återöppnandet av Viscaria koppargruva. I samband med förvärvet av 
Viscariaprojektet 2019 antog bolaget en ny inriktning och vi har sedan dess arbetat målmedvetet för 
att Viscaria återigen ska bli en viktig leverantör av ansvarsfullt producerad koppar. Gruvnäringen är en 
av Sveriges viktigaste basindustrier och namnbytet markerar vår övergång till en mogen basindustriell 
identitet. Det är en viktig milstolpe när vi går från att vara ett prospekteringsföretag till att bli ett 
etablerat gruvföretag”, säger vd Jörgen Olsson.

Om oss
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt 
producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. 
Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) - 
samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker VISC).
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